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Termos na jedzenie Esbit
Majoris Food Jug 0,55L - czarny

Cena 154,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 000951

Kod producenta FJS550TL-DG

Kod EAN 4260149871695

Opis produktu

Termos na jedzenie Esbit Majoris Food Jug 0,55L - czarny

Termos na jedzenie Esbit Majoris Food Jug 0.55L to model, który cechuje się kompaktowymi rozmiarami i jest
bardzo praktyczny. Można zabrać go w każdą podróż, na trekking czy biwak, kiedy wiemy, że możemy mieć
problem z dostępem do ciepłego posiłku.

Planując kilkudniowy trekking, możemy znaleźć się w sytuacji, że na którymś z zaplanowanych odcinków nie będzie
możliwości skorzystania z bufetu w schronisku. Nic straconego - możemy przygotować sobie ciepły posiłek i zabrać go do
plecaka w specjalnym termosie marki Esbit. Dzięki doskonałej szczelności, nie musimy obawiać się o utratę zawartości lub
zalanie ekwipunku.

Termos na jedzenie Esbit Majoris Stainless Steel Food Jug 0.55L wykonany został z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/8.
Dzięki temu świetnie sprawdza się w praktyce, ponieważ cechuje się wytrzymałością na bardzo wysokim poziomie.
Konstrukcja tego modelu zapewnia świetną izolację, co oznacza utrzymanie temperatury ciepłego posiłku przez wiele godzin.
W dolnej części umieszczono powłokę, która zapobiega ślizganiu się termosu na stole.

Termos na jedzenie Esbit Majoris Stainless Steel Food Jug 0.55L zajmuje niewiele miejsca i świetnie układa się w dłoni.
Duży otwór ułatwia napełnianie oraz czyszczenie. Takie rozwiązanie umożliwia także jedzenie z niego, co przekłada się na
wygodniejsze użytkowanie. Model ten posiada mniejszą średnicę niż większość termosów na jedzenie, dzięki czemu idealnie
zmieści się w plecaku. Materiały zastosowane do produkcji są wolne od szkodliwych substancji dzięki czemu zadbasz także o
swoje zdrowie. Na zamknięciu wytłoczone zostało logo Esbit.

Termos Esbit Majoris Stainless Steel Food Jug 0.55L jest bardzo praktycznym rozwiązaniem, gdy zajdzie potrzeba
zabrania ze sobą ciepłego posiłku.
 

Esbit Majoris Stainless Steel Food Jug 0.55L najważniejsze cechy:

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/8;
Ergonomiczny kształt;
Otwór o odpowiedniej średnicy ułatwia napełnianie, jedzenie oraz czyszczenie;
Podkładka na spodzie zapobiegająca ślizganiu się na stole;
Wysoka szczelność pozwala uchronić się przed wyciekiem;
Zastosowane do produkcji materiały nie zawierają szkodliwych związków BPA oraz ftalanów;
Świetnie utrzymuje temperaturę przechowywanego jedzenia;
Wytłoczone logo Esbit w górnej części.
Symbol produktu: FJS550TL-DG
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Użyte materiały: Stal nierdzewna 18/8
Pojemność: 550 ml
Waga: ok. 316 g
Wymiary: ok. 16,5 x ø 8,5 cm

Zatrzymywanie ciepła dla temperatury płynu 98 °C w temperaturze otoczenia 20 °C (± 2 °C):
  Po 6 godzinach: ok. 75 °C

Po 12 godzinach: ok. 55 °C
Po 24 godzinach: ok. 35 °C
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